MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 28/2022/PPGECI/ILATIT
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 24/2022/PPGECI/ILATIT

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – SEMESTRE 2022.2

A Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Civil (PPGECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
nomeada pela Portaria UNILA nº 113/2022/GR, com publicação no Boletim de
Serviço nº 62, de 05 de Abril de 2022, no uso de suas atribuições, torna público,
pelo presente Edital, a homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) do
Processo Seletivo de Alunos Especiais para o semestre 2022.2 do Mestrado em
Engenharia Civil (PPGECI) referente ao 24/2022/PPGECI/ILATIT.

1 DOS(AS) CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) E SITUAÇÃO:

CANDIDATO SITUAÇÃO DISCIPLINA

JOSÉ CARLOS AMARILLA
MAIDANA

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

EFICIÊNCIA ENERGÉTICA

JOSÉ DARGLEI SOARES
BORGHETTI

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

EFICIÊNCIA ENERGÉTICA;
ESTATÍSTICA APLICADA

KAMILA ADRIANA CANAN
SANTOS

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

ESTATÍSTICA APLICADA

LUANA TIEMI KAWAHARA
NAKAMURAKARE

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

ESTATÍSTICA APLICADA

NAYIVE JARAMILLO SANTANA INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

TÓPICOS ESPECIAIS EM
ENGENHARIA CIVIL: Introdução à
análise modal experimental

SUSANA BARRIOS SALAS
INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

TÓPICOS ESPECIAIS EM
ENGENHARIA CIVIL: Introdução à
análise modal experimental

Prof. Drª. Edna Possan
Presidente e Representante da Comissão de Seleção do PPGECI

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
03 de agosto de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/08/2022

EDITAL Nº 28/2022 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/08/2022 16:54 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: 1747524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 28 2022 EDITAL 03/08/2022 34495173df

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf